裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立體育大學  函
地址：333桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：郭歆晨
電話：(03)3283201轉8564
傳真：(03)3280624

受文者：本校師資培育中心

發文日期：中華民國104年7月30日
發文字號：國體大師字第1041700047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨  (1041700047-1.doc, 1041700047-2.pdf)

主旨：檢送本校104學年度第1梯次實習學生返校座談會日程表及

　　　實習名單各乙份，請 查照。
說明：

  一、依據師資培育法施行細則之規定辦理。
  二、本校實習學生實習起迄時間為本（104）年8月1日起至105

　　　年1月31日止。
  三、敬請　同意本校實習學生以公假方式參與返校專題講座及

　　　與實習指導教師面談，日程詳如附表。

正本：國立苗栗高級中學、雲林縣私立正心高級中學、臺南市立
　　　南寧高級中學、桃園市立壽山高級中學、新北市立新店高

　　　級中學、新北市立三多國民中學、宜蘭縣立中華國民中學
　　　、宜蘭縣立羅東國民中學、國立羅東高級中學、新竹縣立

　　　竹東國民中學、新北巿立頭前國民中學、國立員林高級農
　　　工職業學校、國立清水高級中學、新北市立三重高級中學

　　　、新北市私立淡江高級中學、新竹縣立湖口高級中學、新
　　　北市立溪崑國民中學、新北市立中和高級中學、臺中市立

　　　后里國民中學、臺中市立豐原國民中學、桃園市立文昌國
　　　民中學、桃園市立永豐高級中學、新北市立林口高級中學

　　　、臺北市立重慶國民中學、新北市立泰山高級中學、新北
　　　市立新莊高級中學、桃園市立龜山國民中學、新北市立林

　　　口國民中學、臺中市私立新民高級中學、新北市立光榮國

104BO00134
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　民中學、新北市立福和國民中學、新竹市立富禮國民中學
　　　、臺中市立新光國民中學、南投縣立旭光高級中學、桃園

　　　市立平鎮高級中學、桃園市立新屋國民中學、桃園縣六和
　　　高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、新北市立丹鳳高級

　　　中學、國立沙鹿高級工業職業學校、新北市立三芝國民中
　　　學、新北市立江翠國民中學、新北市立秀峰高級中學、桃

　　　園市立竹圍國民中學
副本：本校師資培育中心

第 2 頁　共 2 頁